
Vestre Havn, Tiltalende enebolig  
med sentral beliggenhet ved  
småbåtshavna. 3 stk. soverom.  
Garasje.
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Velkommen 
til 

Almenningen 30!

Tiltalende enebolig med sentral beliggenhet på Vestre Havn ved  
småbåtshavna. 

Er du på utkikk etter en lettstelt og sentralt beliggende bolig så  
anbefaler jeg deg å se på denne. Godt alternativ til leilighet og du får  
mye plass, 3 stk. soverom og egen garasje med bod.

Oppgraderinger:
2020 Gulv 1. etg. (Gang, hall og soverom 3 stk.)
2022 Oppgradert kjøkken
2022 Montert varmepumpe 
2022 Nye tidsriktige gulv 2. etg.
2022 Nytt tak kjøkken.
2022 Sparklet og malt innvendige overflater og skiftet listverk 2 etg.
2022 Montert spotter stue og kjøkken med bla. appstyring. 
2024 Montert lader el‑bil med overspenningsvern.

Inneholder: 
1. etg.: Vf, gang, ,bod, vaskerom, 3 stk. soverom, bad med wc.
2.etg.: Stue, wc, kjøkken, 2stk. veranda. 
Garasje på ca. 20 kvm og egen utebod på ca. 5,5 kvm.

Velkommen til en hyggelig Aktiv visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 450 000,‑
Omkostn.:	 Kr 87 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 537 490,‑
Selger:	 Nils Christian S. Brandtzæg
	 Silje Fagerhaug

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1999
BRA‑i/​​​​BRA Total	  120/​​​​148 kvm
Tomtstr.:	 200.2 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 65, bnr. 1750
Oppdragsnr.:	 1706240140

Øyvind Hofstad
Eiendomsmegler

Mobil	 417 87 200
E‑post	 oyvind.hofstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Namsos
Søren R Thornæs veg 4, 7800 NAMSOS
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 120 m²
BRA ‑ e: 28 m²
BRA totalt: 148 m²
TBA: 14 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 60 m² 
BRA‑e: 28 m² 

2. etasje
BRA‑i: 60 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
14 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
200.2 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 200kvm. Tomten er opparbeidet med belegningsstein utenfor inngang  
og garasje. Ellers noe plen i front og bak.

Tomtestørrelse/​​​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​​​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

4 Almenningen 30



Beliggenhet
Sentralt beliggende på Vestre Havn i Namsos, med gangavstand til småbåthavn,  
sentrum, barnehage og skoler. Området består av nyere boliger, leiligheter og er et  
veletablert boligområde. Fin gangpromenade langs sjøen inn mot sentrum. Kort veg til  
felles leikeplass.

Adkomst
Enkel adkomst. 

Bebyggelsen
Området består ihovedsak av nyere boliger og leiligheter. Er et veletablert boligområde.

Barnehage/​​​​Skole/​​​​Fritid
Gullvika naturbarnehage (1‑5 år) 1.3 km
Vestbyen barnehage (1‑5 år) 1.3 km
Natur & Idrettsbarnehagen Bråten 1.5 km

Skolekrets
Vestbyen skole (1‑7 kl.) 0.5 km
Namsos barneskole (1‑7 kl.) 2.3 km
Namsos ungdomsskole (8‑10 kl.) 2.1 km
Høknes ungdomsskole (8‑10 kl.) 2.6 km
Olav Duun videregående skole 3.4 km

Bygningssakkyndig
Sverre Kvaløsæter

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig sammenbundet med garasjer i rekke oppført i to etasjer på støpt plate på  
mark. Veggkonstruksjon er oppført i bindingsverk utvendig kledd med liggende panel.  
Taket er et saltak tekket med betongstein. Etasjeskille er et trebjelkelag. Vinduer med  
2‑lags isolerglass.
Informasjon er hentet fra Tilstandsrapport utført av Takst forum Nord‑Trøndelag v/​​​​​ 
Sverre Kvaløsæter, datert 24.09.2024. For nærmere informasjon om hver enkelt  
bygningsdel henvises til nevnte Tilstandsrapport.

Sammendrag selgers egenerklæring
Pkt. 3 Kjenner du til om det er/​​​​​har vært tilbakeslag av avløpsvann i sluk eller lignende?  
Ja
Beskrivelse: Lite tilbakeslag på bad sommeren 2024 grunnet tett stikkledning til  
offentlig nett. Kommunen ryddet opp i dette.
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Pkt. 4 Kjenner du til feil eller om har vært utført arbeid/​​​​​kontroll på vann/​​​​​avløp? Ja, kun  
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